神奈川東部職業能力開発推進協議会事務局  渡辺 宛

ファクシミリ ０４５－５０４－２８０１

令和７年度会員交流会参加申込書

日 時 令和８年２月 12 日(木)

 【第１部】「会員企業等の発表」と講演「ハードルを越える」 14時30分～17時20分
 【第２部】「優良従業員表彰」と「懇親会」           17時20分～19時00分

場 所 川崎日航ホテル 12 階（川崎駅隣接）
     電 話：０４４－２４４－５９４１
     所在地：〒210-0024 川崎市川崎区日進町１番地

※ 令和８年１月 16 日（金）までに御回答をお願いいたします。

事業所名

御担当者名（役職・氏名）

電 話

〇出席される方全員の御記入をお願いいたします。

御出席者氏名 参加する項目に○印をお願いします。

役職・氏名 ※１

【第１部】
〇会員企業(団体)の発表

〇講演「ハードルを越える」

【第２部】

〇優良従業員表彰

〇懇親会 ※２

  優良従業員表彰者

※１ 名札ケースを御用意いたしますので、名刺を御持参ください。

※２ 参加者 1 名につき 5,000 円、当日受付で拝受いたします。ただし、優良従業員表彰受賞

者を除きます。

別紙